
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

analogicky dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

Zadavatel: Obec Drahelčice zastoupená starostkou Ing. Petrou Ďuranovou 

Sídlo: Na Návsi čp. 25, 252 19 Drahelčice 

IČO: 00233200 

Název veřejné zakázky: Dopravně – inženýrské opatření Drahelčice – ulice Lípová, Na 
Kamenné Hrázi, U Studánky, Na Malé Růži 

Režim a druh veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Č. j. OUDRA0837/2021/PDU 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele v rámci uvedené veřejné zakázky. Tímto pro zvýšení 

transparentnosti svého postupu, analogicky dle § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, 

jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka 

společnosti:  

AQUARIUS, spol. s r. o, 

IČO: 495 506 16, 

se sídlem Pražská 224, 273 51 Kyšice 

 

Odůvodnění 

Seznam hodnocených nabídek: 

Pořadové 
číslo: 

IČO: Obchodní firma: Sídlo: Nabídková 
cena v Kč 

1. 28977955 WANDEL CZECH s. r. o. 
Havlíčkova 408 
548 01 Ledeč nad 
Sázavou 

2702932,69  

3. 49550616 AQUARIUS spol. s. r. o 
Pražská 224 
272 04 Kyšice 

2677905,56  

4. 25640623 WALCO CZ spol. s r. o.  
Dobronická 1256 
148 00 Praha  

2680609,78  

 

Seznam nabídek, které nebyly hodnoceny, protože nesplnily kvalifikační předpoklady: 

Pořadové 
číslo: 

IČO: Obchodní firma: Sídlo: 

2. 43870104 PJV spol. s r. o. 
Na Škrobech 246 
252 25 Jinočany 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení vyhodnocena jako 

nabídka ekonomicky nejvýhodnější ze všech nabídek, když ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

byla dle zadávací dokumentace ta s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Nabídka vybraného 

dodavatele byla s cenou 2 677 905,56 Kč bez DPH vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 



Seznam dokladů, které vybraný dodavatel předložil k prokázání kvalifikace, a údaje 

rozhodné pro prokázání kvalifikace 

• čestné prohlášení z 7.6.2021 a následně dne 9. 7. 2021 o tom, že vybraný dodavatel splňuje 

všechny základní, profesní a technické kvalifikační předpoklady stanovené zákonem a 

zadávací dokumentací; 

• seznam významných zakázek, ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel v posledních 3 

letech před zahájením zadávacího řízení dodal plnění v rámci významných zakázek: 

o Obnova místní komunikace v Obci Kyšice, cena 4 498 945,98 Kč; 

o Hudlice „U Kaštanu“ – plochy pro bydlení, technické vybavení území, 19 917 000 Kč; 

o Výhledy 2, Králův Dvůr – Křižatky – výstavba inženýrských sítí a infrastruktury – 

vodovod, splašková kanalizace, plynovod (vč. přípojek) dešťová kanalizace vč. všech 

jejích součástí, komunikace, chodníky, veřejné osvětlení – 12 335 480 Kč 

• Dokumenty dle bodu 8.8 zadávací dokumentace dodané 19. 7. 2021 

 

 

 

V Drahelčicích dne 26.7.2021 

 

Ing. Petra Ďuranová, starostka obce 


		2021-07-26T19:36:45+0200
	Ing. Petra Ďuranová




